

Balıkesir Oda/Borsa Başkanları İstişare Toplantısı Susurluk'ta Düzenlendi



Balıkesir İli Oda-Borsa Başkanları İstişare Toplantısı'nın 4.sü 18 Eylül 2019 Çarşamba günü Susurluk Ticaret Odası ve Susurluk Ticaret Borsası ev sahipliğinde Susurluk'ta gerçekleştirildi. Toplantıya Odamızı Temsilen Oda Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci, Yönetim Kurulu Başkanımız Coşkun Salon ve Genel Sekreter Recep Akgün katılım sağladılar.

Balıkesir ilindeki TOBB'a bağlı 14 Oda-Borsa'nın temsilcilerinin katıldığı toplantıda;

- Balıkesir ilinin tanıtımı,
- Akademik Danışman Çalışmaları
- İl genelinde yaşanan trafik ve otopark sorunları
- Zeytin koruması ve taşıması
- Tarım İhtisas OSB konuları görüşüldü.

Odamızda Zeytin ve Zeytinyağı Üyelerine Yönelik Yapılan URGE Projesi Kapsamında Dış Ticaret Uygulamaları Eğitimi Başarıyla Tamamlandı.



27-28 Ağustos 2019 tarihlerinde başlayan ve 05-06 Eylül 2019 tarihlerinde devam eden “Edremit Zeytin Sektörünün Rekabet Gücünün Artırılması” UR—Ge projesi eğitimi başarıyla tamamlandı.

Projeye devam eden 18 firma temsilcisinin katıldığı eğitimde;

- Dış Ticarete Yön Veren Kuruluşlar
- Uluslararası Ödeme Şekilleri
- Akreditif
- İhracatta Kullanılan Belgeler
- İhracatta Riskler ve Kaçınma Yolları konuları işlendi.

Proje kapsamında seçilen sektörde faaliyet gösteren firmaların, gelişme hızı yüksek ve Türkiye'nin nispeten düşük pazar payına sahip olduğu ülkelere yönelik ihracatlarının sürdürülebilir olarak artırılmasının sağlanması, şirket içi yapılanmanın ihracat stratejilerine uygun hale getirilmesi, şirketlerin ihracata yönelik insan kaynağı yetkinliğinin artırılması, şirketlere sistematik dış ticaret ve pazar araştırması yetkinliği kazandırılması ve hedeflenen yeni pazarlarda ihracata başlamalarının sağlanması amaçlanmaktadır.

Projeye katılan firmaların, projeyi hazırlayan kuruluş önderliğinde, ortak ihtiyaç analizi, ortak öğrenme (eğitim ve danışmanlık) ve ortak pazarlama (tanıtım, marka, ticaret heyeti, eşleştirme) gibi ihracata yönelik eylem ve faaliyetleri yerine getirmeleri beklenmektedir. Proje maliyetlerinin %75'i Ekonomi Bakanlığı, kalan %25'lik kısım ise projeye katılan firmalar tarafından karşılanmaktadır.

Hedef Balıkesir'de 12 Ay Turizm



Yaz turizminin bittiği şu günlerde Balıkesir, yeni bir atak yaparak alternatif turizm potansiyelini tanıttı. Ege Bölgesinde faaliyet gösteren 20'den fazla turizm acentesine Ayvalık, Burhaniye ve Edremit'te alternatif turizm noktaları gezdirildi. Amaç Balıkesir'de turizm faaliyetlerini 12 aya yaymak.

Ege TÜRSAB Bölge temsilciliği, Güney Marmara Kalkınma Ajansı (GMKA) ve Balıkesir İl Kültür Turizm Müdürlüğü iş birliği ve Odamız ve turizmci üyelerimizin katkılarıyla gerçekleştirilen Ayvalık, Burhaniye ve Edremit'te alternatif turizm olanaklarının tanıtımı kapsamında 7-8 Eylül 2019 tarihlerinde bir program gerçekleştirildi.

Özellikle yaz turizminin tamamlanması ve sezonun kapanmasıyla turizm faaliyetlerinin tüm yıla yayılması amacıyla düzenlenen programa Ege Bölgesinden 20'den fazla turizm acentesi katıldı.

Ayvalık'ta kırsal turizm olanakları ve sağlıklı mutfak üzerine bir işletme ile başlayan program, sörf merkezlerinin ve dalış turizmi olanaklarının tanıtılması, termal turizm alanında faaliyet gösteren tesislerde konaklama, jeep safari ile Kazdağları turu ile sürdü. Program turizm acentelerine Antandros antik kenti ve zeytin müzesinin tanıtılması ve gezdirilmesi ile tamamlandı.

Program sonunda acenteler Balıkesir'in hiç bilmedikleri turizm olanaklarını tanımlarıyla kendileri için de yeni ve hiç bilinmedik, katma değerli bir alan keşfettiklerini ve bundan sonra Balıkesir için alternatif turizm temalı pek çok turu bünyelerinde gerçekleştirmeye başlayacaklarını ifade ettiler.

Ziyaretçilere Kültür Turizm İl Müdürü Mustafa Çaltı ve ilçe teşkilatı personelleri, Odamız Meclis Başkanı Mehmet Hakkı Semerci, Genel Sekreteri Recep Akgün ve personel Uğur Çatma, Ayvalık Ticaret Odası ve Burhaniye Ticaret Odası Başkanları ile personelleri, turizmciler ve Güney Marmara Kalkınma Ajansı Balıkesir Yatırım Destek Ofisi iki gün boyunca eşlik etti.

Edremit'in Düşman İşgalinden Kurtuluşu Coşkuyla Kutlandı



Balıkesir'in Edremit İlçesinin düşman işgalinden kurtuluşunun 97. yıl dönümü yapılan törenler ile kutlandı. Cumhuriyet Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı'na çelenk sunumuyla başlayan tören, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla devam etti. Daha sonra halk oyunu gösterileri yapıldı.

Protokol konuşmalarının ardından temsili atlı birlikler, protokole Türk Bayraklarını teslim etti. Sivil toplum örgütlerinin katıldığı resmi geçit töreni ile program sona erdi.

Törene, Edremit Kaymakamı Ali Sırmalı, Balıkesir CHP Milletvekili Ensar Aytekin, Eski İç İşleri Bakanı Abdulkadir Aksu, Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, Ardahan Belediye Başkanı Faruk Demir, Odamız başkanı Coşkun Salon ile çok sayıda vatandaş katıldı.

İkinci El Motorlu Araç Alım-Satım Sorumlusu Sınavları Devam Ediyor



TOBB MEYBEM Mesleki Yeterlilik ve Belgelendirme Merkezleri A.Ş. ve Odamız arasında yapılan protokol kapsamında ikinci el araç alım-satımı yapan firma sahipleri için mesleki yeterlilik sınavları düzenlenmeye devam ediliyor.

Odamız tarafından 3.sü düzenlenen ve 10-14 Eylül tarihleri arasında devam edecek sınavlarda adaylar, motorlu kara taşıtı satın alma işlemleri, satın alınan araçları satışa hazırlama ve satış işlemlerini içeren uygulamalı ve yazılı sınavda ter döküyor.

Ticaret Bakanlığı tarafından ikinci el motorlu kara taşıtı alım-satımı yapan kişiler, satış müdürleri ve satış personeli için Mesleki Yeterlilik Belgesi zorunluluğu getirilirken, hali hazırda ikinci el motorlu kara taşıtı alım satımı yapanlar veya bu sektöre yeni girecek girişimciler için de sınavlar yapılmaya başlandı.